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PLEITZ

Tischabroller WOW Duo Colour - bestickt

Mit zweifarbigem WOW Effekt!

e aus Polystyrol

e hochglanzend

e schwere Ausflihrung mit rutschfestem Stand

e hequeme Bedienung mit nur einer Hand

e scharfe gezackte geschliffene Kline fir leichtes AbreiBen des
e fiir Rollenbreite: 19 mm

e schneller & einfacher Rollenwechsel

e |ieferung inkl. kristallklarem Klebefilm 19 mm x 33 m

e MaBe: (B)58 x (T)140 x (H)92 mm

Tischabroller WOW Duo Colour, blau Tischabroller WOW Duo Colour, eisblau

Tischabroller WOW Duo Colour, gelb

Tischabroller WOW Duo Colour, griin

Tischabroller WOW Duo Colour, pink

Tischabroller WOW Duo Colour, rot
Produkt Ausfihrung

Tischabroller WOW Duo Colour bestlickt
bestlickt
bestiickt
bestiickt

hestickt

Tischabroller WOW Duo Colour, schwarz

MaRe

bis 19 mmx 33 m
bis 19 mmx33m

bis 19 mmx 33 m
bis 19 mmx 33 m

bis 19 mmx33m
bis 19 mmx 33 m

bis 19 mmx 33 m
bis 19 mmx 33 m
bis 19 mmx33m

Tischabroller WOW Duo Colour, violett

Farbe

blau
eisblau
gelb
griin
pink

rot
schwarz
violett
weiB

Nummer

5364-10-36
5364-10-51
5364-10-16
5364-10-54

5364-10-23
5364-10-26
5364-10-95
5364-10-62
5364-10-01

Tischabroller WOW Duo Colour, weiB
Hersteller-

Bestell-
Nummer
80536436
80536451
80536416
80536454
80536423
80536426
80536495
80536462
80536401
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